
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОТ 09.10.2008 № 3691

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 24.06.2005 № 227

В  соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации, 
Земельным  кодексом  Российской  Федерации,  решениями  городского  Совета 
народных  депутатов  города  Владимира  от  21.04.2005  № 109  «О «Положении  о 
порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  по  проектам 
градостроительных  решений  на  территории  муниципального  образования  город 
Владимир»,  от  24.11.2005  № 41  «О «Положении  по  предоставлению земельных 
участков  для  строительства  из  земель,  находящихся  в  государственной 
собственности (до разграничения государственной собственности на землю) или 
муниципальной собственности на территории города Владимира», а также в целях 
сокращения  сроков  рассмотрения  обращений  и  документов,  поступающих  в 
комиссию по землепользованию и застройке территории города Владимира,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение 1, утвержденное п.1 постановления главы 

города  Владимира  от  24.06.2005  №  227  «О  создании  комиссии  по 
землепользованию  и  застройке  территории  города  Владимира»  (с  изменениями, 
внесенными постановлениями главы города от  от 13.01.2006 № 6,  от 03.08.2006 
№ 2580,  от  22.05.2007 № 2031,  от  13.02.2008 № 503,  от  24.04.2008 № 1597,  от 
27.05.2008 № 2005, от 16.07.2008 № 2649, от 12.08.2008 № 2964), изложив п.4.2 в 
новой редакции:

«4.2.  Периодичность  заседаний  определяется  председателем  Комиссии, 
исходя из соблюдения сроков рассмотрения заявок, осуществления иных действий,
связанных с землепользованием и застройкой, но не реже 2 раз в месяц.».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой 
информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации 
г.Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


